
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 16 del Registro di Settore
del 01/03/2023

N. 47 del Registro Generale
del 01/03/2023

OGGETTO: Liquidazione fattura per noleggio e servizio assistenza MGC fotocopiatore – Periodo:
01.07.2022-31.12.2022

Il giorno 01/03/2023, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTA Ia deliberazione di Giunta Comunale G.C. n. 60 del 5/3/2001 con la quale venivano istituite le posizioni
organizzative con la contemporanea assegnazione ai responsabili dei servizi dell'assunzione dei relativi atti di
gestione;
VISTO il decreto sindacale di nomina a responsabile del Settore Economico-finanziario e AA. GG. n. 2/2023;
PREMESSO che con determinazione R.g n. 187 del 06.07.2021 è stato affidato alla ditta “R & C De Santis di De Santis
Riccardo” con sede in Calimera (Le) alla Via T. Fiore, n. 53– P.Iva 05001210755 il servizio di “noleggio a lungo termine,
compresa manutenzione ed assistenza tecnica, di un fotocopiatore ad uso degli uffici comunali per la durata di anni
CINQUE”;
VISTA la fattura n. 1/E del 10/01/2023 di €. 418,48, oltre IVA presentata dalla ditta R & C De Santis di Se Santis
Riccardo” con sede in Calimera (Le) alla Via T. Fiore, n. 53– P.Iva 05001210755 , acquisita al protocollo dell’Ente al n.
332/2023 relativa al periodo dal 01/07/2022 al 31/12/2022;
VISTO il DURC regolare acquisito della ditta R & C De Santis N. INPS_33736764, con validità fino al 24.03.2023;
CONSIDERATO che la ditta suddetta ha regolarmente eseguito il servizio di che trattasi secondo i requisiti, termini e
condizioni contrattuali pattuite;
VISTA la copertura contabile, assicurata dalle somme di bilancio di cui al Cap. 99, M1-P2-T1 del corrente esercizio
finanziario;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto il D.Lgs. 50/2016;

D E T E R M I N A
per le motivazioni espresse nella premessa narrativa che si intende integralmente richiamata,
1) DI LIQUIDARE la somma complessiva di €. 510,55 (€. 418,48+ IVA €. 92,07) in favore della ditta “R & C De Santis di
De Santis Riccardo” con sede in Calimera (Le) alla Via T. Fiore, n. 53– P.Iva 05001210755 a saldo della fattura nr. 1/E
del 10/01/2023, relativa al servizio di assistenza di “noleggio a lungo termine, compresa manutenzione ed assistenza
tecnica, di un fotocopiatore ad uso degli uffici comunali” per il periodo dal 01.07.2022 al 31.12.2022;
2) che la spesa complessiva di €. 510,55 trova copertura sul Cap. 99, M1-P2-T1, giusto impegno n. 4/2022;
3) di dare atto che:
1. ai sensi dell’art. 3 della L. 13/08/2010, n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, per la fornitura di che trattasi è
stato assegnato il seguente Codice Identificativo di Gara, CIG: ZC8323300B1;



2. l'esercizio del controllo preventivo di regolarità contabile, ai sensi dell'Art. 147-bis, comma 1, 2° periodo, del
T.U.E.L., è stato espresso dal Responsabile del Servizio economico-finanziario, mediante formulazione del parere
preventivo di regolarità contabile;
3. il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione, da parte del Responsabile del Servizio economico-
finanziario, del visto attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del T.U.E.L.;
4) il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per le procedure di contabilità
ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 184 c. 4 del D. Lgs 267/2000 e per
l’emissione del relativo mandato di pagamento;
5) di demandare all’ufficio competente la pubblicazione di copia conforme della presente determinazione nell’Albo
pretorio on-line di questo Comune, ai sensi dell’art. 9 del D.Lgs. n. 33/2013

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 47 del 01/03/2023

OGGETTO: Liquidazione fattura per noleggio e servizio assistenza MGC fotocopiatore – Periodo: 01.07.2022-
31.12.2022

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 01/03/2023
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 01/03/2023
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 02/03/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 02/03/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


